DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS AMBIENTES VIRTUAIS
COMO MEIO AUXILIAR PARA OBTENÇÃO DE RECURSOS DIDÁTICOS DE
MATEMÁTICA de autoria de JÉSSICA SOUZA SANTANA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36824

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36824